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1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Nathalie Wehlin öppnar mötet klockan 17:52.

1.2 Val av mötesordförande

Johanna Jacobsson nominerar sittande Ordförande Nathalie Wehlin till mö-
tesordförande.

Mötet beslutar att välja Nathalie Wehlin till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Ordförande Nathalie Wehlin nominerar Sittande sekreterare David Nissolle
till mötessekreterare.

Mötet beslutar att välja David Nissolle till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Styrelsen nominerar Daniel Karlström och Dessie Sundberg till rösträknare.

Mötet beslutar att välja Daniel Karlström och Dessie Sundberg till rösträk-
nare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden sätts med hjälp av clickers till 37 st röstberättigade medlemmar.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Wilma Selander och Julia Osswald nomineras till justeringspersoner.
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Mötet väljer Wilma Selander och Julia Osswald till justeringspersoner.

Justeringsdatumet föreslås att sättas till söndag den 27 mars vilket sätter
skräck i den mycket långsamme sekreteraren men externa faktorer dikterar
att protokollet måste in snabbt.

Mötet väljer söndag den 27 mars som justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Nathalie Wehlin beslutar att adjungera alla THS-medlemmar samt reviso-
rerna med närvaro- och yttranderätt.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Närvarande sektionsmedlemmar finner mötet behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till Kansliet och Kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande.

2.2 Frågor till Kåren och Kåren informerar

Mottagningssamordnare Julia Nordholm är närvarande. Hon berättar att
det är tentapub på lördag i nymble som alla givetvis är välkomna på. Vidare
på festligheterna kommer det vara ett storslaget 120-års firande för THS
där många sektioner är inblandade. Hon fortsätter med att berätta att det
är val av den nya kårledningen på gång. Hon berättar lite översiktligt om
vad kårledningen gör och att valet sker på måndag samt tisdag nästa vecka.
Tredje veckan i maj är det Green Week med företag som har lite extra
hållbarhetsinriktning. Det är också val av Styrelse till KF1 på gång där man
kan vara med och påverka. Det är också mottagningsutbildningar 4e och 5e
maj för de som ska vara delaktiga i mottagningen.

2.3 Frågor till Styrelsen och Styrelsen informerar

Ordförande Nathalie Wehlin har två saker att informera om. Styrelsen har
tänkt skapa en jubelgrupp inför 15-årsjublet för Sektionen för Medicinsk Tek-
nik. Vill man vara delaktig kan man kontakta styrelsen. Johanna Jacobsson

1Kårfullmäktige

Justeras:

Julia Osswald

2 Justeras:

Wilma Selander



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 2022-03-23

berättar att det brukar bestå av att man skapar en typ av styrelse som or-
ganiserar och beslutar kring jublet. You Gustafsson frågar när det är tänkt
att jublet ska bli av. Johanna svarar att det sker nästa år, därför vill de få
igång organisationen så snabbt som möjligt.

Nathalie fortsätter med att berätta att det är på tal om att renovera baren
och köket i Tolvan. Tanken är att det tillsammans med Konglig Elektrosek-
tionen ska sammmansättas en grupp som styr detta arbete. Det går även
här bra att höra av sig till styrelsen vid intresse. Alexander Stevens frågar
när det är tänkt att denna renovering ska ske. Johan Höglund från Styrel-
sen i Konglig Elektrosektionen säger att väggar och tak kommer renoveras i
sommar men baren kommer att renoveras nästa sommar. Han fortsätter och
säger att det ska finnas en plan färdig i höst. Det finns ingen riktig ledare
för projektet på plats ännu.

Nathalie tar ordet igen och berättar att ansökan för KF är öppen och re-
kommenderar alla att söka då det är viktigt att sektionen representeras där.
Yrsa Rós Þórisdóttir frågar hur man söker KF. Länken finns uppe på hemsi-
dan ifall man vill söka. Yrsa frågar också vad KF gör. Nathalie berättar att
man främst sitter som sig själv men att man sitter där i MiTs plats. Där så
beslutar man om flera saker så som att godkänna budget för THS och vem
som ska bli Kårordförande samt Vice Kårordförande. Det är ett bra uppdrag
om man vill lära sig om THS.

2.4 Frågor till Funktionärer och Funktionärer informerar

Idrottsnämndsordförande Cay Lindberg har lite roliga nyheter, nämligen att
det finns en ny MIN2-logga och att det finns en ny hemsida där alla evene-
mang och information kommer upp. Det planeras bland annat ett paintball
event den 8 april. Hon och Yrsa har dessutom tagit fram idrottsmerch för
sektionen!

Studienämndsordförande Fredrik Carlberg berättar att de kommmer att på-
börja utvecklingen av en ny master inom maskininlärning tillsammans med
Mats Nilsson. Fredrik och nästa SNO ska planera kring det, förutsatt att
nästa SNO har lust för det. Han vill också passa på att tacka å Studienämn-
dens vägnar för deras år och hoppas att alla tyckte de var till nytta och om
man inte gjorde det hoppas han i varje fall att de tyckte våfflorna var goda.

Ordförande för JML-gruppen You Gustafsson berättar att JML-enkäten har
sammanställts och ligger uppe på webben samt instagram. Hon fortsätter
med att berätta att det på torsdag den 7 april är lunchföreläsning med Sve-
riges Kvinnolobby som har startat en kampanj vid namn Lön Hela Dagen
som behandlar löneskillnader mellan kvinnor och män.
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Johan Höglund talar för Källarmästare Ella Villför som inte kunde närvara
på detta möte. Källargillet kommer tillsammans med styrelsen att sätta upp
en MedTek skylt utanför Tolvan vilket kanske kommer att ske i höst. Käl-
largillet kommer också att arrangera en vårstädning den 23 april vilket är
dagen före valborgspubrundan vilket han säger kan vara en bra minnesregel.
Sista punkten gäller diskning i tolvan, det diskas otroligt dåligt och disk läm-
nas framme överallt. ”Det finns diskmedel. Vi är alla vuxna här, vi kan diska”.

Emelia Holst från PR berättar att Vårbalen blir av den 14 maj vilket har
informerats om och plats kommer att annonseras snart. All info kommer
komma upp på hemsidan. Hon tillägger att det inför biljettsläppet är myc-
ket hetsigare än tentapubar så se till att vara redo för det. Vidare säger hon
att det den 24 april är Valborgspubrundan där Tolvan är med så klart. Till
sist nämner hon att det snart är dags för THS 120 där det behövs arbetare
till eftersläppet i Nymble, är man intresserad kan man höra av sig till Emelia,
Alpha eller Carl. Detsamma gäller om man är intresserad av att gå med i PR.

Rosetta Maglio från Näringslivsgruppen vill informera om att det är lite ro-
liga events på gång som äntligen kommer vara på plats. Lunchföreläsningar,
studiebesök och annat kul. Följ dem på instagram @naringslivsgruppen.

Carakarl Axel Boström stiger upp då MULLE MECK inte är på plats. Han
informerar att det kommer ett nytt PM för bilen med en ny utbildning som
alla måste gå om vilket nog kommer att klubbas igenom snart. De kör gärna
massutbildningar ifall man är en grupp som måste ta den. Fredrik Carlberg
undrar om man kommer ha tillgång till bilen i maj vilket kommer gå bra
enligt Axel.

3 Propositioner

3.1 Återupptagning av proposition ”Motionsstopp”

Nathalie berättar om propositionen och att alla handlingar finns att läsa på
hemsidan. Den togs upp på föregående SM men den måste röstas igenom på
detta SM också. Hon berättar lite översiktligt om vad propositionen handlar
om. I princip betyder det att man vill ha en uttryckt fast tid då motionsstopp
måste gälla. Inga invändningar lyfts mot propositionen och Nathalie yrkar på
att gå till val via acklamation. Mötet går till val via acklamation och beslutar

att propositionen godkänns i sin helhet.
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4 Motioner

4.1 Skyddsombud

Både Nathalie Wehlin och Julia Osswald från styrelsen har varit delaktiga
i att skriva denna motion och Nathalie vill påpeka att de då inte har va-
rit delaktiga i styrelsens motionssvar. Nathalie kliver ner från presidiet och
ansluter till hennes medmotionärer Julia Osswald och You Gustafsson.
Julia Osswald tar ordet och berättar om motionen. Kort och gott vill THS
att alla studentskyddsombud ska vara verksamma utefter kalenderår och att
tillhörande utbildning ska ges i samband med detta. Motionens syfte är att
det skapas en post på sektionen för studerandeskyddsombud och att denna
har ett verksamhetsår som löper från januari till december istället för att
ålägga ansvaret på en styrelsemedlem som är verksam från 1 maj.

Johanna Jacobsson läser upp styrelsens motionssvar som inte jämkar sig
med motionen men som istället föreslår att ansvaret faller på Ordförande för
JML-gruppen och att denna post väljs på November-SM.

Mötet öppnar efter detta upp för diskussion. Lite allmänna frågor lyfts och
sedan berättar You Gustafsson mer utförligt om deras resonemang. Hon sä-
ger att flytta valet av JML Ordförande till November SM skulle ge ännu mer
arbete till JML-gruppen. Kanske orsakar det att den som är intresserad av
JML gruppen väljer att inte vill söka då det leder till ännu mer jobb. Därför
tänker de att det bästa vore en egen post för skyddsombud. Som nämnt är
det önskvärt att personen är villig att vara med i JML gruppen då det pas-
sar bra med tystnadsplikten. Hon avslutar med att en ny post skulle gynna
sektionen och att man inte ska vara rädd att skapa nya poster.

Martin Tran undrar vad som händer om posten blir vakantsatt. You säger
att utbildningen kommer att gå i januari så det är rimligt att interrimsvälja
och hitta någon som kan tänka sig att gå och ta det ansvaret. Hon tillägger
att det är värt att ta den risken. Julia säger att det blir samma problematik
om posten inte fylls i styrelsen.

Johanna svarar att det är många poster just nu som är lite små och luddiga
vilket leder till att folk bara tar dem för att få tillgång till Funq och inte göra
något egentligt arbete. Hon säger också att man riskerar att posten hamnar
i skymundan då folk som endast vill vara skyddsombud väljer bort posten
på grund av JML kravet. Att sätta ansvaret på JML-Ordförande passar då
bra då denna har mest koll på nämnden och man minimerar risken att rollen
släcks ännu mer.

You tänker att det kan vara skönt att ha en ytterliggare person att bolla
frågor med, hon har suttit som JML-ansvarig i styrelsen och som Ordföran-
de för JML-gruppen. Hon var den första som fick skyddsombudsrollen när
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hon satt som JML-ansvarig och hon tyckte att det var alldeles för mycket
administrativt för att göra ett bra jobb.

Johanna tänkte om man kunde ha en ny post men att det ingår i den att
gå med i JML gruppen för att det inte ska bli att posten inte väljs bara för
att man ska göra något annat. Då väljs man alltså som skyddsombud men
måste också väljas in i JML-gruppen.
Efter lite diskussion fram och tillbaka så kulminerar det hela i att styrelsen
bifaller motionen med ändringsyrkandet att posten måste vara med i JML-
gruppen.

Mötet går till beslut och beslutar

att bifalla motionen med styrelsens ändringsyrkande.

5 Beslutspunkter

5.1 Årets Kamrat

Nathalie berättar om Kamratstipendiet som varje år ger sektionen möjlig-
heten att nominera ett antal studenter som delar på en prissumma. Nathalie
fortsätter sedan med att presentera samtliga av de nominerade. De nomine-
rade får sedan gå till Funq medans man beslutar kring hur många man vill
nominera och vem som ska få priset.

Mötet beslutar

att välja ut en enstaka Årets Kamrat.

Mötet går sedan till diskussion och beslutar

att välja Julia Osswald till Årets Kamrat.

5.2 Bidrag till Vårbalen

Sektionens Kassör, Daniel Karlström, tar ordet och berättar om denna be-
slutspunkt som handlar om att donera 30 000 kr till ProgramRådet inför
vårbalen. Emelia Holst, Klubbmästare, inflikar att denna vårbal inte nöd-
vändigtvis är dyrare än vanligt men att man dragit in mindre pengar än
vanligt under covid. Det finns också 30 mer platser för detta år.
Yrsa Rós Þórisdóttir frågar om detta går ihop med styrelsens budget. Daniel
svarar att de två senaste styrelserna har gått plus vilket tillåter denna ma-
növer.

Alpha Heed vill understryka att detta är pengar som kommer tillbaks till de
röstande, de används ju för att subventionera biljetterna. Martin Tran vill
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också trycka på att det är viktigt att spendera pengar då sektionen egentli-
gen ska gå plus minus noll.
You Gustafsson frågar om det kommer vara en verklig påverkan på biljett-
priserna och Emelia svarar att det kommer hjälpa mycket. Nathalie Wehlin
yrkar på att gå till val.
Mötet går till val och beslutar
att sektionen bidrar med 30 000 kr till ProgramRådet för subventio-
nering av vårbalsbiljetter.

Mötet tar en 45-minuters matpaus klockan 19:16.

Mötet återupptas klockan 20:04.

Mötet börjar med att justera röstlängden. Röstlängden sätts med hjälp av
mentimeterknappar till 35.

6 Val till CNS

6.1 Val till Ordförande tillika Storhjärnan

Ordförande för Valberedningen, Ellinor Junås, kliver upp och presenterar
den enda kandidaten till posten, Yrsa Rós Þórisdóttir. Frågestund för kandi-
daten sätter igång.

Martin Tran frågar vad Yrsa tänker göra annorlunda denna gång. Yrsa säger
att hon nu har möjligheten att göra saker annorlunda, hon siktar på en bra
sammanhållning i styrelsen och hon har denna gång lite mer kött på benen.
Hon ser också fram emot lite nya samarbeten som inte bara är i form av
styrelsemiddagar.

Johanna Jacobsson frågar om hon tagit lärdom av något från hennes tidigare
år som Ordförande. Yrsa känner att hon har bättre koll vad gäller all forma-
lia, stadgar och så vidare. Hon känner sig också lite starkare i sin ledarroll
och har mer kunskap inom sektionen. Johanna fortsätter och frågar om Yrsa
kommer att kunna skilja på styrelsearbete och kompisrelationer i en styrelse
med nära vänner. Yrsa svarar att det är något en Ordförande ska kunna
göra; man leder ett helt styre och är inte bara där med sina kompisar. Hon
tillägger också att hon inte är rädd att sätta ner foten när hon inte håller
med sina vänner.

Nathalie Wehlin säger att det är flera som har sökt till styrelsen i år som
inte suttit i styrelsen innan. Hon undrar hur Yrsa ser på att hålla sig lite
neutral för att låta folk skapa egen uppfattning eller om hon ska kliva in
tidigt och berätta hur det brukar gå till. Yrsa svarar att det beror lite på,
man får känna in lite och även låta folk skapa egen uppfattning men inte
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vara rädd för att hjälpa till.

You Gustafsson frågar vad Yrsa ser mest fram emot med styrelsearbete och
vad som kommer bli jobbigast. Yrsa säger att hon ser mest fram emot att
driva fram sektionen igen, hon tycker det är kul att sitta ihop med en styrel-
se, jobba tillsammans och skapa bra gemenskap. På frågan om vad som kan
bli jobbigast säger hon att en utmaning kan vara om det är personer som
behöver komma in i arbetet. Hon tillägger sedan att det blir kommer bli så
oavsett och att det hör till arbetet i styrelsen.

Johanna Jacobsson undrar om kandidaten kan tänka sig att söka en annan
post i styrelsen ifall posten, mot förmodan, skulle bli vakant. Yrsa säger att
alla andra poster i styrelsen är sökta och att man då inte brukar öppna för
kandidering men att hon annars absolut hade kunnat göra det.

Kandidaten leds till Funq och det öppnas upp för diskussion. Mötet går se-
dan till val och då upptäcker rösträknarna att det kommer in för många
röster. Röstlängden justeras på nytt och sätts nu till 37.

Mötet går återigen till val och beslutar

att välja Yrsa Rós Þórisdóttir till Ordförande tillika Storhjärna.

6.2 Val till Vice ordförande tillika Lillhjärnan

Ellinor Junås presenterar de tre kandidater som har sökt posten Vice ord-
förande. Kandidaterna är You Gustafsson MiT-19, Ella Villför MiT-20 och
Jonas Lazrak MiT-21.

You och Jonas leds till Funq och Ella Villför som ansluter via Zoom presen-
terar sig själv. Hon säger att valberedningens presentation beskriver ganska
bra vad hon vill med posten och vem hon är som person. Hon säger att hon
sitter som Källarmästare och besitter där en ledarroll. Hon hade gärna suttit
i styrelsen och har bra koll från hennes arbete i källargillet. Hon tillägger att
hon har en del saker hon gärna vill förändra också.

Julia Osswald inleder frågestunden och frågar om det finns något som Ella
vill ändra. Ella svarar som ett exempel att hon gärna har en separat chatt för
PNS där styrelsen inte är med utöver de chatter som nu finns vilket kanske
skulle kunna resultera i lite mer aktivitet och samarbete mellan nämnderna.

Nathalie säger att man som Vice är Ordförandens högra hand och frågar hur
Ella kan kan hjälpa gruppen men även agera understöd till Ordförande. Ella
svarar att hon kan komma med konkreta förslag och sätt att jobba i grup-
pen, lösningar som hjälper de flesta. Hon känner också Yrsa sedan tidigare
så den delen skulle inte bli något problem. Det dras streck i frågestunden
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och istället för att leda Ella till Funq så muteas mikrofonen på datorn.

You Gustafsson kommer tillbaks från Funq och gör en kort presentation.
Hon söker Vice ordförande för att hon är taggad på styrelsearbete. Hon har
suttit som ledamot där hon även hade JML-ansvar. Hon tillägger att det var
ett coronaår och hon är likt Yrsa sugen på att göra en revansch. Det passar
ganska bra för henne att vara Vice ordförande då hon har varit med i flera
nämnder så som JML och Studienämnden. Vissa av frågorna de behand-
lar är väldigt lika varandra och det kan då fungera bra att få både dem och
andra nämnder att arbeta mot samma mål. Mötet öppnar upp för frågestund.

Cassandra Manilla frågar om You kommer våga säga till Yrsa som hennes
Vice. You säger att hon absolut kommer det. De är goda vänner men även
arbetspartners. De är just nu KEX-partners och det blir inte alltid som man
vill men man får det att funka ändå.

Nathalie Wehlin säger att som Vice är man Ordförandens högra hand men
har också mycket ansvar för gruppdynamiken. Hon undrar hur You kommer
balansera de två. You vill tro att hon är en inlyssnande människa som känner
av gruppdynamiker och när folk inte tycker att något är bra. Hon kommer
såklart även stödja Ordförande och finnas där som avlastning.

Johanna Jacobsson frågar hur You vill utöka samarbetet mellan PNS och
styrelsen. You svarar att ha lite möten med enskilda nämnder och stäm-
ma av lite mer kan utöka samarbetet. Det finns månadsuppdateringar som
hon tycker är jättebra men även kika in och höra lite hur det går kan vara bra.

Martin Tran säger att det ibland kan vara svårt att få månadsuppdateringar
från vissa nämnder. Han undrar hur You ser på möjligheten att få in bättre
feedback och information av nämnderna. You tror på öppen kommunikation
och tydlighet från början att det är ett jobb som ska göras. Samtidigt har
hon själv glömt att skriva en månadsuppdatering ibland och då det kan vara
bra att påminna sig att allt det som görs är frivilligt och då ha en god ton
när man påminner nämnderna.

Fredrik Carlberg frågar om You har någon kul idé för att få ihop PNS till
en mer sammansvetsad grupp. You svarar att ha några dank teambuildings
såklart kan vara en bra idé men även här kan det vara hjälpsamt med en
nära kontakt med nämnderna.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar hur erfarenheten som ledamot kan hjälpa vid
arbetet som Vice. You svarar att hon har en större insikt i styrelsearbete
tack vare det men också en bra förståelse gentemot CBH som skola där hon
suttit i ett antal möten. Hon vet lite mer helt enkelt och kan nu få ner det
till nämnderna för att få dem att arbeta mot samma mål.
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Johanna Jacobsson undrar hur kandidaten ser på den höga frånvaron från
PNS möten och teambuildings. You tror fortfarande på att en mer öppen
dialog och bättre samarbete mellan nämnder även kan leda till en större ge-
menskap. You leds till Funq och den sista kandidaten, Jonas Lazrak, leds in.
Han presenterar sig själv och sedan inleds frågestunden.

Johanna Jacobsson säger att mycket av arbetet består av att hjälpa Ordfö-
rande och hantera nämnderna i PNS. Ibland blir kommunikationen dålig och
det blir rörigt. Hon undrar hur kandidaten kan se till att det blir ett bättre
samarbete med styrelsen och PNS. Jonas tror att bättre dokumentation kan
hjälpa men han är samtidigt noga med att påpeka att det säkert redan är
väl dokumenterat. I övrigt tror han på tydlig kommunikation där man ser
till att minimera missförstånd.

Daniella Cullblom frågar vad Jonas har för förväntningar på posten. Jonas
förväntar sig en post med stort ansvar där man ser till att det finns ett bra
samarbete mellan CNS och PNS.

Nathalie Wehlin frågar hur Jonas känner inför att hjälpa Yrsa och hur han
ser på att kunna säga emot när något blir fel. Jonas tycker att Yrsa är fan-
tastisk men att det inte kommer bli något problem att säga ifrån när något
blir fel. Han kan även acceptera när saker inte blir just som han vill.

Johanna frågar vad Jonas kan göra åt den låga närvaro bland PNS- medlem-
mar på möten och teambuilding. Hon undrar också hur han kan förbättra
arbetet med månadsrapporterna. Jonas säger att se till att möten läggs på
optimal tid då de flesta har möjlighet att närvara. Gällande månadsrappor-
terna säger han att lägga mer vikt på dem och tydliggöra att de måste in i
tid kan leda till att fler gör det.

Han får frågan om han har några idéer på förbättring. Han har haft i åtanke
att vi inte ser så många andra sektioner förutom Konglig Elektrosektionen
så ett utökat samarbete med andra sektioner hade kunnat vara bra i form
av evenemang och liknande.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar hur kandidaten är i grupp då det är viktigt att
kunna bidra till en god stämning som styrelsemedlem. Jonas svarar att han
tar den plats som behövs i en grupp.

Emelia Holst tar upp att Jonas har sökt till Kassör och Sekreterare och und-
rar om Vice är den som han är mest taggad på eller om han är lika taggad på
alla poster. Han svarar ärligt att han inte hade jättestora förhoppningar på
valet till Vice men att han ändå är mest taggad på den posten. Han vill ha
den post där man kan påverka mest och det känns som att Vice är den. Även
om man säkerligen kan påverka mycket från de andra posterna, tillägger han.
Mötet drar streck i frågestunden och övergår till diskussion.
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Efter diskussion beslutar mötet

att välja You Gustafsson till Vice ordförande tillika Lillhjärna.

6.3 Val till Kassör

Ellinor Junås presenterar de två kandidaterna Armin Shafiei MiT-20 och Jo-
nas Lazrak MiT-21.

Armin kliver upp och presenterar sig själv. Han tycker att pengar är kul och
att ekonomi viktigt. Mötet öppnar upp för frågestund.

Yrsa undrar hur kandidaten är i grupp och om han kan bidra till en bra
gemenskap. Armin svarar att han arbetat mycket i grupp där det både gått
bra och dåligt vilket man kan lära sig ifrån. Han tillägger att glädje och bra
gruppdynamik löser det mesta.

Nathalie Wehlin undrar om Armin har pratat något med nuvarande Kas-
sören, Daniel Karlström, om arbetet. Armin berättar att Daniel inte sa så
mycket om posten förutom att den är rolig och sedan tjatade han om Finland.

Cay Lindberg frågar hur Armin skulle hantera att få många frågor och myc-
ket aktivitet då folk vill få tag på honom. Armin säger att det bara är att
skriva när som helst, han tycker inte om att plugga så skriv gärna.

Johanna Jacobsson frågar om Armin kommer vilja lägga undan lite pengar
till ett visst jubel som kommer att ske snart. Det vill han gärna; utan pengar
blir det inget sektionsliv.

Martin Tran undrar hur bra kandidaten är på att hetsa folk till att spendera
pengar när det behöver spenderas pengar. Armin säger att det är viktigt och
det att gäller att sätta igång hjärnorna på folket. Andra frågan från Martin
är hur bekant Armin är med bokföringsterminologi. Armin säger att han
absolut arbetat med pengar och visma men inte lärt sig så mycket termer.

Cay undrar hur han ser på ekobrott. Det händer väl alla, svarar Armin. Han
tillägger dock att han gärna inte avslutar verksamhetsåret med att bli döds-
dömd.

Nathalie säger att som kassör gäller det mycket att se till att folk får sina
pengar och undrar hur lätt han är att nå. Armin svarar att man kan nå ho-
nom nästan dygnet runt kan man få tag på honom på messenger. Det händer
att han sover ibland.
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Johanna undrar om kandidaten har koll så att han inte ger fake euro till folk
som ska ha pengar. Armin svarar att det nog inte kommer att hända

Alexander Stevens undrar hur Armins relation med Peter Sillén ser ut. Ar-
min svarar att han nog gick på 15 föreläsningar så relationen är nog ganska
solid.

Daniel frågar vad Armins favoritvaluta är, givetvis förutom den vietname-
siska dongen. Armin svarar att i hemlandet Iran kan man känna sig rik pga
inflation. Det är kul att känna sig rik. Frågetstunden tar slut, Armin leds till
Funq och Jonas kommer tillbaka. Frågestunden inleds.

Yrsa undrar hur lätt det är att få tag på honom. Det är väldigt lätt, säger
Jonas, han har alltid mobilen på sig. Hans mamma ringer honom hela tiden
så det är ingen fara.

Mathilda frågar om det är något speciellt som lockar med Kassör eller hur
han förhåller sig till Sekreterare som han ska kandidera till härnäst. Jonas
säger att han lägger lika mycket vikt vid båda men att han haft erfarenhet
på kundservice att skicka tillbaka fakturor och liknande.

Sittande Kassör Daniel frågar om kandidaten gillar pengar samt vad hans
favoritvaluta är. Persiska franc, svarar Jonas, en utgången valuta. För att
svara något mer relaterbart så tillägger han att bitcoin är rätt härligt också.

Martin frågar hur bra Jonas är på bokföringsterminologi. Jonas svarar att det
inte är något han gjort förut. ”Kan du googla?” Jag kan jättegärna googla,
svarar Jonas.
Johanna frågar om Jonas är sugen på att spendera pengar på jublet. Är det
ens en fråga, svarar Jonas. Han vill lägga så mycket pengar som går på det.
Nathalie frågar om kandidaten känner att han har en bra insikt i vad posten
går ut på. Ja, svarar Jonas.
Linda frågar vilken post Jonas är mest taggad på mellan Sekreterare och
Kassör. Kandidaten vrider lite på sig och säger till slut att om han ska va-
ra helt ärlig så är han mest sugen på Sekreterare. Varför står han här då,
tillägger han skämtsamt. Mötet drar streck i frågestunden och det öppnas
upp för diskussion.

Mötet går till val och beslutar

att välja Armin Shafiei till Kassör.

6.4 Val till Sekreterare

Ellinor presenterar den enstaka kandidaten till posten, Jonas Lazrak. Mötet
går direkt till frågestund.
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Johanna frågar om han är bra på LaTeX, Nej, men jag har hört att det är
det ni använder, svarar Jonas. Han använder dock mycket annat.

Cay Lindberg undrar hur många ord per minut kandidaten skriver, han säger
att det var längesen han ”tog testet” men han vet att det var många. Fler
än ett.

Martin Tran frågar vad för tangentbord han föredrar att använda. Meka-
niskt tangentbord är favoriten, även om det inte är något han planerar att
använda under möten av uppenbara anledningar3.

Johanna Jacobsson undrar om kandidaten vet vad kommandot *\<|<@£]@]]-
µ_¤ gör för något vilket Jonas inte vet. Det var tråkigt, svarar Johanna.

Nathalie Wehlin frågar hur Jonas ställer sig till att skriva alla protokollen
på skrivmaskin. Det hade Jonas gärna testat då det låter ganska coolt.
Patrik Nicolausson frågar vad kandidatens favorittangent är. F, svarar Jonas.

Yrsa yrkar på streck i frågestunden men You Gustafsson har en sista fråga.
Hon undrar hur Jonas ser på det övriga styrelsearbete som måste göras ut-
över att skriva protokoll. Han svarar att han kan gå tillbaks i protokoll och
se över vad som har sagts angående olika ämnen.

Johanna frågar hur bra kandidaten är på att bifoga filer i mail som han skic-
kar. En jabb till undertecknad som mer än gärna drar iväg mail utan att
bifoga filerna som mailet berör.

Mötet går till val och beslutar

att välja Jonas Lazrak till Sekreterare.

6.5 Val till Kommunikationsansvarig

Ellinor Junås presenterar kandidaten Wilma Selander MiT-21 som kliver
upp. Hon säger att Ellinor beskrev det ganska bra och att hon ser fram emot
att fortsätta i styrelsen. Just denna post har hon spånat på ett tag.

Johanna Jacobsson inleder frågestunden och undrar om kandidaten vet hur
man gör en omröstning på Instagram. Det vet hon!

Nathalie frågar vad Wilma tycker om fysiska brev. Hon svarar att två tre
stycken kan vara trevligt men att två tre hundra är mindre trevligt. Digitalt
är nog ändå ”the way to go”. Hon tillägger dock att hon kanske känner sig

3Högljudda
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extra kreativ någon månad och skickar iväg ett handskrivet nyhetsbrev, man
vet aldrig.

Cay Lindberg frågar om kandidaten föredrar Instagram eller Facebook. In-
stagram, svarar hon utan att tveka.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar vilket samarbete under verksamhetsåret hon
tyckt varit mest roligt och spännande. Hon undrar också om Wilma har
spånat på några nya samarbeten. Wilma svarar att det roligaste samarbetet
var med Kungliga Maskinsektionen och att hon gärna vill bygga vidare på
det. Gällande andra frågan hade styrelsen planerat att bjuda in Energi &
Miljö vilket inte blev av så där skulle hon nog börja.

Emelia Holst frågar om hon skulle vara taggad på att bredda samarbete-
na lite grann så att även resterande sektionsmedlemmar får ta del av dem
och att det mynnar ut i större samarbeten. Wilma säger att det hade varit
jättekul och att hon funderat på just det så att fler än bara vissa enskilda
personer får ta del av det.

Johanna Jacobsson frågar med något frustrerad ton vad kandidaten hade
gjort om hennes tilldelade mail hade slutat fungera och om hon kan låna ut
sin vanliga mail. Wilma svarar att hon besitter ungefär tio stycken maila-
dresser så det ska inte vara något större problem.

You Gustafsson frågar hur lång tid det tar kandidaten att svara på ett mail.
Det går fort, hon har telefonen på sig i princip hela tiden. Mötet drar streck
i frågestunden och går sedan till diskussion.

Efter diskussion beslutar mötet

att välja Wilma Selander till Kommunikationsansvarig.

6.6 Val till Ledamot

Ellinor Junås presenterar de två kandidaterna Sofie Fröjdman MiT-20 samt
Karolina Söderberg MiT-20. Karolina leds till Funq och Sofie får presentera
sig. Hon säger att hon inte har varit jätteaktiv i sektionen och tycker det
vore kul att få bli ledamot.
Yrsa Rós Þórisdóttir säger att man som ledamot i styrelsen kan ha JML
ansvar och frågar vad kandidaten känner inför det. Sofie brinner för jämst-
tälldhet och skulle absolut kunna vara engagerad inom det.

Johanna Jacobsson undrar hur kandidaten känner inför att ta ansvar och
stötta styrelsen. Sofie säger att hon tycker det verkar jättekul, hon har inte
jättebra inblick men är redo att ta det ansvar hon tilldelas och göra det som
behövs av henne.
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Nathalie Wehlin undrar om det är något speciellt med styrelsen som kandi-
daten ser fram emot. Just att få inblick och lära sig om allt möjligt ser hon
fram emot.

Johanna Jacobsson undrar om kandidaten i en grupp kan stå upp för sin egen
åsikt. Hon tillägger att det ska vara ett enat styre men att det är också bra
att möta hårdare frågor och våga utmana. Sofie tror att hon kan säga ifrån
och att det beror på huruvida man känner sig trygg eller inte. Hon känner
att detta styre känns väldigt tryggt och tillåter det.

Julia Osswald undrar vem Sofie är i en grupp. Lite tråkigt, säger Sofie, att
hon är den hon behöver vara.

You undrar vad hon hade gjort om Ordförande är borta, Kassör är sjuk, Vice
har sprungit bort sig och Sekreteraren vet ingenting. ”Du är själv kvar och
ska representera styrelsen, vad gör du?” Mitt bästa, svarar Sofie.

Daniel Karlström undrar om kandidaten är taggad på att designa lite ”sick
merch” åt styret eftersom hon redan varit märkesansvarig. Sofie svarar att
hon redan börjat designa merch till sektionen och absolut kan tänka sig att
designa merch till styret. Mötet drar streck i frågestunden och Sofie leds till
Funq.

Karolina kommer tillbaka och presenterar sig själv.

Yrsa Rós Þórisdóttir inleder frågestunden och säger att som ledamot kan
man få JML-ansvar och undrar hur kandidaten känner inför det. Karolina
säger att hon inte varit i styrelsen innan och inte riktigt vet vad detta skulle
innebära men hon är absolut redo att ta mer ansvar.

You Gustafsson säger att som styrelsemedlem har man möjlighet att driva
egna frågor och undrar om kandidaten har något specifikt hon tänkt på.
Karolina har inget konkret just nu, men hon tänker att ju mer man arbetar
desto mer idéer kan man få.

Julia Osswald frågar vad kandidaten är mest taggad på i arbetet. Karolina
svarar att hon är mest taggad på att lära sig mer om sektionen.

Johanna Jacobsson säger att ibland håller man inte med sitt styre om saker
och undrar om kandidaten kan säga ifrån. Karolina kan absolut få fram sin
åsikt men att hon inte har ett behov att få just fram sin punkt utan kan
acceptera om det blir på ett annat sätt.

You undrar vad Karolina hade gjort om samtliga i styrelsen är helt borta
och hon måste representera. Karolina skulle försöka kontakta dem och få råd
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men att hon absolut hade tagit det ansvaret. Hon uppvisar sedan lite symbios
med den andra kandidaten och säger att hon hade gjort sitt bästa. Slut på
frågestunden och kandidaten leds till Funq. Mötet går sedan till diskussion
och beslutar om det ska väljas en eller två ledamöter.
Mötet beslutar

att två ledamöter ska väljas.

Därefter går mötet vidare till val och beslutar

att välja Sofie Fröjdman och Karolina Söderberg till ledamöter.

7 Val till PNS och Övriga poster

Nathalie Wehlin yrkar på att punkt 7.11 Val till Fordonsansvarig tillika
MULLE MECK behandlas först då det finns en representant från Carakar-
larna4 som inte kommer kunna delta på hela mötet. Mötet godkänner detta
och Ellinor Junås kliver upp och berättar att det inte finns någon kandidat
till denna post och mötet öppnar således upp för kandidatur.

Carakarl Axel Boström kliver upp och förklarar lite kort vad posten innebär.
Han informerar också om det ankommande arbetet med det nya PMet som
skall träda i kraft. Han avslutar med att säga att de ses ibland och byter
däck men att han hoppas på lite mer teambuilding än så i framtiden.

Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar Smyan Sondur som tackar ja till nominering-
en. Inga andra nomineringar görs och Smyan får kliva upp och presentera
sig själv. Han går MiT-20 och kör passande nog bil till skolan nästan varje
dag. Idag var han till hans stora förtret tvungen att åka kommunalt.

På frågan om vart kandidaten parkerar svarar han att han faktiskt har par-
keringstillstånd vilket imponerar mötet ordentligt. Nästa fråga är om han
brukar följa hastighetsbegränsningar vilket han såklart gör. Jonas Lazrak
undrar vilken bil kandidaten kör, till vilket Smyan svarar att han kör en
Nissan Qashqai.

You Gustafsson undrar om Smyan kan byta däck och det kan han! Han har
gjort det ett par gånger till och med. Nathalie Wehlin flikar in med frågan
om Smyan har läst nuvarande PM för bilen vilket han inte har gjort.

Yrsa Rós Þórisdóttir säger att bilen körs mycket under mottagningen och
undrar hur pass tillgänglig kandidaten är ifall något skulle krisa. Smyan
säger att han är tillgänglig 24/7, alltså bokstavligen.

4Fordonsansvariga för Konglig Elektrosektionen

Justeras:

Julia Osswald

16 Justeras:

Wilma Selander



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 2022-03-23

Cay Lindberg undrar hur länge kandidaten låter sina varningslampor vara
tända. Inte så länge, svarar Smyan. Han skulle försöka fixa det så fort som
möjligt men att det beror på. Om man är i en high-speed chase situation är
det inte optimalt att se till varningslamporna.

Axel Boström frågar vad bilen heter. Kandidaten vet inte och en liten besvi-
kelse sprids i mötet. Han försvarar sig med att flera namn har cirkulerat och
att han länge trodde att den hette Bil Gates vilket tydligen var fel5. Mötet
drar streck i frågestunden och går därefter till diskussion.

Efter diskussion beslutar mötet

att välja Smyan Sondur till Fordonsansvarig tillika MULLE MECK.

7.1 Val till Ordförande för Näringslivsgruppen

Ellinor berättar att det inte finns någon kandidat till posten. Nuvarande
Ordförande för Näringslivsgruppen Rosetta Maglio kliver upp och berättar
om posten. Hon säger att det är de som ordnar mässor, lunchföreläsningar,
studiebesök och annat roligt för studenterna. Hon berättar vidare att det är
en väldigt bra post att ha någon på. Hon säger att det är en post som kräver
en del arbete men att man absolut inte är ensam utan har ett ganska stort
team att förlita sig på.

Mathilda Brandt Öberg nominerar Ella Villför som inte är närvarande för
tillfället. Försök görs att kontakta kandidaten men ingen framgång nås. Mö-
tet beslutar sig för att återkomma till punkten vid slutet av mötet.

7.2 Val till Ordförande för JML-gruppen

Ellinor presenterar kandidaten Julia Osswald från MiT-17.

You Gustafsson frågar om det är något speciellt projekt eller arbete med
JML som kandidaten vill driva framåt. Julia svarar att hon tänkte jobba
på deras facebook och göra en liten anslagstavla där man kan skriva in lite
allmänna saker. Mer gästföreläsare tycker hon också vore nice.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar om hon har ett dröm-ämne till lunchföreläsning-
ar. Hon var med att styra ihop föreläsningarna om lön vilket hon personligen
tyckte var viktigt. Hon får hitta på något nytt till nästa!

Johanna Jacobsson var med på en JML workshop 2020 som hon tyckte var
så jävla bra och undrar om det kan bli något liknande på nästa mottagning.

5Det är ju givetvis Nebby som gäller!
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100%, svarar Julia, vi ska toppa det.

Jonas Lazrak säger att JML fester och sittningar är de bästa enligt honom.
Han undrar om det kan bli några fler av den sorten. Varför inte, svarar Julia,
hon har ju varit klubbis och gillar att festa. Mötet går till diskussion och går
sedan till val via acklamation.

Mötet beslutar

att välja Julia Osswald till Ordförande för JML-gruppen.

7.3 Val till Studienämndsordförande tillika SNO

Ellinor presenterar kandidaten Fanny Birath från MiT-20. Mötet går till frå-
gestund.

Johanna Jacobsson frågar vad kandidatens favoritkurs är. Inte mätteknik6

iallafall, svarar Fanny. Algebra tycker hon är kul.

Smyan Sondur undrar när kandidaten tror att den nya mastern kan bli till-
gänglig för oss. Två-tre år tror Fanny. Alltså inte på vår livstid.

Cassandra Mannila undrar hur arbetet kommer se ut med den nya mastern.
Fanny säger att det kommer vara en öppen arbetsgrupp där alla studenter
är välkomna att delta, alltså inte bara de som är med i studienämnden.

Fredrik Carlberg undrar vad som kan förbättras inom studienämnden. Fanny
säger att masterbevakningen kan bli betydligt mycket bättre.

Pooneh Ghaffari undrar hur Fanny tänkt få tag på lärare och examinatorer
som inte svarar. Med nya metoder, svarar Fanny, exempelvis genom att kon-
takta THS och be THS att kontaka dem.

Kandidaten leds till Funq och mötet går till val via acklamation.

Mötet beslutar

att välja Fanny Birath till Studienämndsordförande tillika SNO.

7.4 Val till Vice Studienämndsordförande

Ellinor presenterar kandidaten Anim Mondal MiT-18.

6Stökigare kurs är svår att hitta
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Johanna Jacobsson frågar om kandidatens favoritkurs och Anim svarar att
det måste varit med Peter7 varpå rummet fylls med instämmande röster.

Daniel frågar om Anim motivera varför han ska bli vald, fast på japanska.
Anim brister ut i skratt och säger att han inte kan göra det än, han kan typ
säga ”hej” och ”hallå”.

Martin Tran frågar hur snabbt han kan få svar från Mats Nilsson. Anim
säger att han har gått väldigt långa vägar för att få tag på honom men att
de börjat springa på honom på campus nu. Snabbt kanske det inte går men
de kommer att få tag på honom.
Anim leds till Funq, mötet går till diskussion och val via acklamation.

Mötet beslutar

att välja Anim Mondal till Vice Studienämndsordförande tillika Vice
SNO.

7.5 Val till Programansvarig student tillika PAS

Ellinor presenterar kandidaten Cay Lindberg från MiT-21. Cay Lindberg sä-
ger som en kort introduktion att om vi pluggar 8 timmar om dagen så tycker
hon att alla andra som jobbar här också kan göra sitt jobb ordentligt.

Johanna Jacobsson frågar vad hennes favoritkurs är till vilket hon, något
kontroversiellt, svarar programmering. Cay får följdfrågan om hon är en for-
loop eller en while-loop. Cay har inte kommit överens med en while-loop idag
så for får det bli.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar vad kandidaten tycker är roligast med studie-
nämnden. Att känna att hon gör skillnad och att få se den skillnaden, svarar
Cay.

Johanna Jacobsson frågar om något konkret Cay vill göra. Hon svarar att
det är mycket fokus på mastern men det är också viktigt att se till att de
kurser vi redan har just nu också måste ses över. Ett exempel är elläran där
det inte fanns några assar.

Fredrik Carlberg undrar om Cay har någon kul idé till teambuilding. Cay
svarar att hon har hört om flera kul idéer så som Opera, minigolf och tivoli.

Nathalie Wehlin frågar om något kandidaten kan tänka sig lägga pengar på.
Köpa in kursböcker till Tolvan med överskottspengar är en idé, svarar Cay.

7Företagsekonomi
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Mötet går till diskussion och beslutar sedan att gå till val via acklamation.

Mötet beslutar

att välja Cay Lindberg till Programansvarig Student tillika PAS.

7.6 Val till Ordförande för Valberedningen

Ellinor berättar att det inte finns någon kandidat till posten och mötet öpp-
nar upp för kandidatur.

Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar Felicia Näsman som inte godtar nominering-
en. Cassandra säger att det ju finns två kandidater till ledamot och undrar
om någon av dessa kan tänka sig att ställa upp som Ordförande. Rosetta
Maglio säger att hon kan tänka sig det. Hon presenterar sig och berättar att
hon hade tänkt gå ner från NLGs ordförande nu vilket är varför hon sökte
ledamot till valberedningen. Nu verkar det väl bli ordförande igen trots allt,
säger hon.

You Gustafsson frågar hur kandidaten ska nå ut till ettan. Gå runt i klass-
rummen har vi gjort tidigare så det kanske är en bra idé att fortsätta med
det, svarar Rosetta.

Mötet går sedan till diskussion och beslutar att gå direkt till val via ackla-
mation.

Mötet beslutar

att välja Rosetta Maglio till Ordförande för Valberedningen.

7.7 Val till Ledamöter i Valberedningen

Nathalie Wehlin börjar med att fråga om Rosetta vill dra tillbaka sin kan-
didatur till denna post. Ja det får bli så, säger Rosetta. Ellinor presenterar
kandidaten Andrea Söderberg från MiT-21.

Andrea berättar att hon just nu sitter i Näringslivsgruppen som ansvarig för
sociala medier och så är hon källarnisse. Hon tycker det är jättekul att vara
engagerad i sektionen och vill gärna fortsätta med det.

Nathalie Wehlin frågar om kandidaten har några tankar kring att förbättra
arbetet med sociala medier för valberedningen kanske med lite roliga memes.
Jag ska jobba på mina memes, säger Andrea skämtsamt.

Johanna Jacobsson frågar om kandidaten har en idé som kan agera krok för
att engagera studenter. Andrea säger att lite evenemang som kanske inte
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nödvändigtvis är en pub så att de som inte nödvändigtvis uppskattar att gå
på pub också kan nås.

Mötet går till diskussion och beslutar sedan att gå direkt till val via ackla-
mation.

Mötet beslutar

att välja Andrea Söderberg till Ledamot för Valberedningen.

7.8 Val till Källarmästare

Ellinor presenterar kandidaten Linda Öqvist från MiT-21.

Hon söker till Källarmästare för att hon tyckte att det var väldigt roligt att
vara källarnisse att det finns en väldigt fin gemenskap i Källargillet. I övrigt
vill hon gärna ta hand om vår fina sektionslokal som hon tycker är den bästa
av alla sektionslokaler hon varit i.

Johanna Jacobsson frågar om de har någon kul merch inplanerad. Linda sva-
rar att hon hört att det finns lite märken på g. Hon är också taggad på att
fortsätta ta fram nice merch och märken.

Johan Höglund från Konglig Elektrosektionen frågar hur Linda ser på disk-
problemet i Tolvan. Det är en svårlöst fråga som vi får klura på, svarar Linda.
Följdfråga från Johan: ”Gul eller blå”. Blå!

Emelia Holst undrar om det finns någon specifik fråga som Linda vill jobba
med. Hon har inget specifikt ännu förutom fler mikrolock och att vara del-
aktig i renoveringen. I övrigt hålla ställningarna och se till att det är en nice
lokal för alla.

Johanna Jacobsson säger att Sunq och Junq brukar vara fina och sedan inte
bli så fina. Hon undrar om Linda har några tankar kring att få pli på alla
oss som går in och stökar ner. Linda svarar att man möjligtvis kan få fler
att komma på fixarkvällarna och på så sätt engagera fler så kanske det blir
lättare att bibehålla den ordningen.

Johan Höglund frågar hur hon tänker engagera de nyantagna. Linda säger
att det varit snack om en nämndpub under mottagningen där Källargillet
skulle kunna ha stark representation.

Mötet går till diskussion och beslutar sedan att gå direkt till val via ackla-
mation.
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Mötet beslutar

att välja Linda Öqvist till Källarmästare.

7.9 Val till Medteks Ansvariga för Lokal tillika MAL

Det finns ingen kandidat till posten och mötet öppnar upp för kandidatur.
Ellen Kindberg nomineras och hon godtar nomineringen. Inga fler nomine-
ringar inkommer. Ellen presenterar sig och berättar att hon påpassligt bor i
Flempan. Hon hänger inte jättemycket i Rudan men bor ju nära så hon kan
gå dit.

You Gustafsson frågar hur Ellen känner inför samarbetet med IsF som ju
också håller till i Rudan. Ellen tycker bara att det är trevligt att lära känna
fler.

Johanna Jacobsson säger att hon hört talas om en eventuell beerpong-turnering
i Rudan. Ellen säger att hon tycker det låter kul och att det passar bra då
vi faktiskt har många ettor ute i Flemingsberg som inte kommer till Tolvan.
Johanna ställer följdfrågan om Ellen kan sammanknyta detta på något sätt
med idrottsnämnden där hon också har en post vilket Ellen ställer sig posi-
tiv till. Mötet går till diskussion och beslutar sedan att gå direkt till val via
acklamation.

Mötet beslutar

att välja Ellen Kindberg till MedTeks Ansvariga för Lokal tillika MAL.

7.10 Val till Internationellt ansvarig tillika INA

Ellinor berättar att det inte finns någon kandidat och mötet öppnar såle-
des för kandidatur. Martin Tran nominerar Dessie Sundberg som tackar nej.
Alvar Winqvist, Internationellt Ansvarig på Konglig Elektrosektionen, säger
att det vore viktigt att få in någon på denna post då de inte kan representera
Sektionen för Medicinsk Teknik ordentligt. Han fortsätter med att berätta
att det är en väldigt uppskattad uppgift och ett roligt arbete. Det är också
bara två gånger på ett år och sedan är man klar.

Johanna Jacobsson säger att det har blivit märkbart att MedTek inte haft en
INA under mottagningar vilket dessutom har uppmärksammats. Det är inte
så bra reklam att THS mottagningssamordnare kommer upp och påpekar
sånt här.
Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar Natthaphong Kaewkam som tackar nej.
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Mötet väljer därefter att ta upp punkten igen vid ett senare tillfälle.

7.11 Val till Fordonsansvarig tillika MULLE MECK

Denna punkt behandlades i början av 7 Val till PNS och Övriga poster.

7.12 Val till Revisor

Valberedningen presenterar de två kandidaterna Cassandra Mannila MiT-18
och Andrea Horsma MiT-18.
Andrea Horsma är sjuk men Cassandra Mannila kliver upp och representerar
sin kompanjon. Frågestund.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar om det kommer bli ett problem för ansvarsfri-
heten att både Ordförande och Vice hejar på Bajen. Den inbitne gnagaren
Cassandra svarar att finns en risk beroende på eventuella derbyförluster men
att hon ska försöka hålla sig objektiv.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar hur tillgänglig hon kommer vara om de behöver
hjälp med eventuella stadgefrågor eller liknande. Cassandra säger att hon
ändå är ”rimlig” i sin tillgänglighet men kanske inte tar emot ett samtal
klockan fyra på natten.

Mötet går till diskussion och beslutar sedan att gå direkt till val via ackla-
mation.

Mötet beslutar

att välja Andrea Horsma och Cassandra Mannila till revisorer.

7.13 Val till Webmaster

Ellinor presenterar kandidaten Natthaphong Kaewkam från MiT-19. Natt-
haphong berättar att han är teknikintresserad och att han söker posten då
det inte finns så många poster som är just teknikinriktade och att han kom-
mer in med många planer.

Nathalie Wehlin frågar hur kandidaten känner inför att göra om hemsidan
på en helt ny plattform. Natthaphong undrar över hur tidsplanen för det
ser ut till vilket han får svaret att han har ett år på sig. Han säger att det
beror på vad ambitionen är och att han absolut är taggad på att utveckla
hemsidan. Han understryker att det är väldigt viktigt för nyantagna speci-
fikt att hemsidan är i dugligt skick då det ibland är den enda platsen att få
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information.

You Gustafsson säger att det vore kul att se vem som suttit på en post förut
och undrar om det skulle kunna gå att implementera på hemsidan. Natthap-
hong säger att det med relevant information absolut kan implementeras.

Yrsa Rós Þórisdóttir undrar om man kan få upp lite bilder på event och
bilder på personer som sitter på ansvarsposter. Natthaphong säger att det
vore en bra grej och att det är görbart.

Alvar Winqvist säger att en hemsida ska finnas på engelska och som inter-
nationellt ansvarig hade det varit väldigt smidigt att då inneha båda poster.
Natthaphong säger att han får återkomma vid ett senare tillfälle.

Daniel Karlström frågar om kandidaten föredrar HTML, Wordpress eller Ja-
vaFX varpå Natthaphong listar en uppsjö av språk som han föredrar över
dem; en så kallad flex.

Mötet går till diskussion och beslutar sedan att gå direkt till val via ackla-
mation.

Mötet beslutar

att välja Natthaphong Kaewkam till Webmaster.

7.14 Val till Isvaran

Ellinor presenterar de två kandidaterna som kandiderar i klump: Fanny Bi-
rath MiT-20 och Pooneh Ghaffari MiT-20.

Johanna Jacobsson frågar om de kan åka skidor eller snowboard. Fanny kan
åka skidor men Pooneh kan åka båda.

You Gustafsson frågar vad de gör om de ska boka tågbiljetter och hälften av
biljetterna är liggvagn och resten är sittvagn. Bra fråga, ingen aning, svarar
båda. De slumpar.

Julia Osswald frågar om afterski är hiss eller diss. Självklart är det en hiss.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar vad de gör om sektionen inte har möjlighet att
åka till just Åre. Alperna är trevligt, säger Pooneh skämtsamt. Det finns
jättemånga, säger Fanny, och att hon har vart på de flesta. Pooneh tillägger
att Lindvallen är fin samt hela Sälen i allmänhet.

You Gustafsson säger att kostnader är en grej och undrar hur de ser på att
söka om eventuell sponsring för att göra biljetter billigare. Ju billigare desto
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bättre säger kandidaterna som är öppna för förslaget.

Felicia Näsman frågar om de hellre vill bo nära en nattklubb eller Åre Torg.
Fanny som har varit i Åre har ingen större åsikt. Nattklubb är väl trevligt
säger Pooneh.

Johanna Jacobsson frågar om de kan jiddra med skistar som kan vara en rik-
tig fucking pain in the ass. De svarar att de absolut kan jiddra med skistar.

Mötet går till diskussion och beslutar sedan att gå direkt till val via ackla-
mation.

Mötet beslutar

att välja Fanny Birath och Pooneh Ghaffari till Isvaran i klump.

7.15 Återupptagande av 7.10 Val av Internationellt ansvarig
tillika INA samt 7.1 Val till Ordförande för Näringslivs-
gruppen

Johanna Jacobsson säger att det börjar bli sent och yrkar på att vakantsätta
båda posterna.

Mötet beslutar

att vakantsätta posterna Internationellt ansvarig samt Ordförande för
Näringslivsgruppen.

8 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

9 Publicering

Mötet godkänner publicering av protokollet i sin helhet.

10 Nästkommande möte

Nästkommande möte kommer vara i början av maj med den nya styrelsen.
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11 Mötets högtidliga avslutning

Nathalie Wehlin avslutar styrelsens sista SM klockan 23:30.

Vid protokollet Justeras

David Nissolle
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Nathalie Wehlin
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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